
  
UCHWAŁA NR XLVIII/607/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad rozliczania i obniżania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, w tym zajmującym stanowiska kierownicze  

oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), art. 42 ust. 7 i art. 42a ust. 1, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 1 Załącznika nr 3 do uchwały Nr XLVI/570/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie określenia zasad rozliczania i obniżania tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycielom, w tym zajmującym stanowiska kierownicze oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 522), 

który otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli 

zatrudnionych w poradniach psychologiczno - pedagogicznych wynosi 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach 

Zdzisław Przełomiec 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 3382



Uzasadnienie 

Obecnie obowiązuje uchwała Nr XLVI/570/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie określenia zasad rozliczania i obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, w tym zajmującym stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 522). 

Konieczność zmiany ww. uchwały wynika ze zmiany wprowadzonej w ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), znowelizowanej ustawą z 12 maja 2022 r. 

o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1116)  

tj. obligatoryjnego obowiązku wprowadzenia do standardów zatrudnienia w jednostkach oświatowych 

stanowiska pedagoga specjalnego, począwszy od dnia 1 września 2022 r., a także ustalenia jego pensum. 

Uchwała w powyższej sprawie została pozytywnie zaopiniowana przez związki zawodowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3382


		2022-08-02T10:35:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




